[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

16.03.2022                                      с. Тасеево                                            № 16-8
Об утверждении структуры администрации Тасеевского района
В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Устава Тасеевского района, Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить  структуру администрации Тасеевского района согласно приложению.
2.Решение Тасеевского районного Совета депутатов от 22.12.2021 № 14-14 «Об утверждении структуры администрации Тасеевского района» считать утратившим силу.
3.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на интернет – сайте https://трсд.рф/ Тасеевского районного Совета депутатов.

Председатель Тасеевского
районного Совета депутатов                                                       С.Е. Варанкин